
Ano 2015, Edição n.º 3351 - Crato (CE), Quarta-feira 09 de Dezembro de 2015.

ESTADO DO CEARÁ

Poder Executivo
MUNICÍPIO DE CRATO

Diário Oficial

Ano 2015, Edição n.º 3351 - Crato (CE), Quarta-feira 09 de Dezembro de 2015.

EXTRATO DE CONTRATO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO – EXTRATO DE CONTRATO – CONTRATO Nº 2015.10.16.3. Objeto: AQUISIÇÃO 
DE EQUIPAMENTOS CÊNICOS, VISANDO EQUIPAR OS CENTROS DE ARTES E ESPORTES UNIFICADOS – CEUS. Valor global do Contrato: R$ 
18.900,00 (dezoito mil e novecentos reais), Dotação orçamentária: 2101.13.392.0022.2.094 e Elemento de Despesas: 4.4.90.52.00. Contratante: Secretaria 
Municipal de Cultura, representada pela Sra. Rosiane Bezerra de Oliveira e do outro lado a empresa DL KARAM COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE 
PRODUTOS TEXTEIS LTDA - ME, representada pelo Sr. Diogo de Almeida Karam. Vigência do Contrato: 120 (cento e vinte) dias. Data dos Contratos: 16 
de outubro de 2015. 

EXTRATO DE CONTRATO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO – EXTRATO DE CONTRATO – CONTRATO Nº 2015.10.16.2 . Objeto: AQUISIÇÃO 
DE EQUIPAMENTOS CÊNICOS, VISANDO EQUIPAR OS CENTROS DE ARTES E ESPORTES UNIFICADOS – CEUS. Valor global do Contrato: R$ 
48.208,00 (quarenta e oito mil duzentos e oito reais), Dotação orçamentária: 2101.13.392.0022.2.094 e Elemento de Despesas: 4.4.90.52.00. Contratante: 
Secretaria Municipal de Cultura, representada pela Sra. Rosiane Bezerra de Oliveira e do outro lado a empresa PAIOL DA LUZ ILUMINAÇÃO TÉCNICA 
PARA EVENTOS LTDA - ME, representada pelo Sr. Rogério Pereira do Couto. Vigência do Contrato: 120 (cento e vinte) dias. Data dos Contratos: 16 de 
outubro de 2015. 

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE ADITIVO AO INSTRUMENTO CONTRATUAL
O Secretário Municipal de Serviços Públicos do Município de Crato torna público o extrato do Nono Aditivo ao Contrato Nº 1205.01/2011-05 decorrente do 
processo de CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 0504.01/2011-05, cujo objetivo é a: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DOS 
SERVIÇOS DE COLETA E TRANSPORTE AO DESTINO FINAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS DOMICILIARES E COMERCIAIS, RESÍDUOS 
PROVENIENTE DE ENTULHOS E PODAS DE ARVORES, MUNICÍPIO DE CRATO/CE.OBJETIVO PRORROGAR POR MAIS 160 (CENTO E 
SESSENTA) DIAS O PRAZO DE VIGÊNCIA CONTRATUAL - CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS - 
CONTRATADO: NRG CONSTRUÇÕES LTDA - PRAZO DE DURAÇÃO: ATÉ 12 DE MAIO DE 2016 - Assina Pelo Contratado: Franklin Pereira 
Rodovalho - Assina Pela Contratante: Francisco Xenofonte Morais - Crato/CE, 04 de Dezembro de 2015. 

http://www.crato.ce.gov.br

Prefeitura Municipal do Crato - Diario Oficial - Pagina 1 de 1


